



72851/2017/MUZB



2017/1684/TS-MUZB

H
PSP
Z

Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh

Dodavatel:

Vladimír Smetana
Vodní 1921/4
789 01 ZábřehIČ: 15412865
DIČ: CZ6110210249

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: 48/10/17/7010

VYŘIZUJE:

Jan Theimer

DATUM: 23. 11. 2017

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 48/10/17/7010

Objednáváme u Vás elektroinstalační práce - opravu elektroinstalace v nebytovém prostoru v přízemí vlevo bytového domu Žižkova 29 v Zábřehu (celkovou opravu světelných a zásuvkových rozvodů NN vč. rozvodné skříně, rozvodu pro přípravu TUV, napájení plynového kotle, datových rozvodů a rozvodů EZS) v rozsahu a za podmínek dle Vaší cenové nabídky ze dne 22.11.2017. Cenová nabídka je nedílnou součástí této objednávky.

Termín provedení: do 20.12.2017

Záruka za jakost: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn.	Předp.cena (Kč)
1.elektroinstalační práce-BD Žižkova 29 komerce levá oprava - smluvní cena				
Cena bez DPH				99.815,00
Sazba DPH 15 %				

Převezme: Jan Theimer, tel: [REDACTED]

Termín dodání: 20. 12. 2017

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje:

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, Zábřeh, 789 01, IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 48/10/17/7010. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:Cena vč. DPH **114 787,25 Kč**

S pozdravem



MĚSTO ZÁBŘEH
Městský úřad Zábřeh
Odbor technické správy
IČ 00303640 DIČ CZ00303640
Masarykovo náměstí 510/6
789 01 ZÁBŘEH -6-

Objednávka byla akceptována dne: 24. 11. 2017

Ing. Petr Košťál
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MÚ Zábřeh:

Od	Pa	Sp	Po	Zj	Uz	Np	OrJ	Ka	OrgC
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Správce rozpočtu: 27. 11. 2017 

Genová nabídka (krycí list rozpočtu).

Oprava elektroinšt. levých komerčních prostor v 1NP Žižkova 29, 789 01 Zábřeh. (dříve textil Alena)

Název stavby: **Elektroinstalace** Objednatel: **Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 511** IČ/DIČ: **15412865, CZ6110210249**

Druh stavby: **Elektroinstalace** Projektant: **Žižkova 29, k.ú. Zábřeh na Moravě** IČ/DIČ: **15412865, CZ6110210249**

Lokalita: **Žižkova 29, k.ú. Zábřeh na Moravě** Zhotovitel: **Smetana Vladimír, Vodní 1921/4, Zbh. IČ/DIČ: 15412865, CZ6110210249**

Začátek výstavby: **11.7.2017.** Konec výstavby: **19.10.2017.** Položek: **15412865, CZ6110210249**

JKSO: **80221** Zpracoval: **Smetana VI.** Datum: **11.7.2017.**

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky			Ostatní	0,00
	Montáž			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál				
	Přesun hmot a sutí				
	ZRN celkem	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00

Základ 0%	0,00	počet položek 108.	0,00	Celkem bez DPH	99 815,00
Základ 15%	0,00	DPH 15%	14.921,15	Celkem včetně DPH	120 776,15
Základ 21%	99 815,00	DPH 21%			

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH	2	Číslo úř.
došlo:	22-11-2017	15412865, CZ6110210249
1017/168PH/TS-11075		15412865, CZ6110210249

42 056/2017/HVKS

Vlo
RTP
T: 11. 10. 2017
Z: 24 měsíci

11.4. 2017, 15:41, v. v. JTPM

Cenová nabídka (stavební rozpočet).

Název stavby: **Oprava elektroinstalace levých komerčních prostor v 1NP Žižkova 29, 789 01 Zábřeh. (dřeva textil Alena)**

Doba výstavby:

Objednatel: **Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh**

Druh stavby: **Elektroinstalace**

Začátek výstavby: 11.7.2017.

Projektant:

Lokalita: **Žižkova 29, k.ú.Zábřeh na Moravě**

Konec výstavby: 19.10.2017.

Zhotovitel: **Vladimír Smetana, Vodní 1921/4, Zábřeh**

JKSO:

Zpracováno dne: 9.8.2017.

Zpracoval: **Smetana**

Č	Obj. Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce								
1	0061VD	Demontáž stávající elektroinstalace, prověření stávajících přívodů NN a pod	hod.	23,00	220,00	0,00	5 060,00	5 060,00	0,00	0,00
2	901VD	Dokončovací práce, demolic	hod.	66,00	220,00	0,00	14 520,00	14 520,00	0,00	0,00
	M100VD	Přidružené zednické práce, sekací práce pro elektroinstalaci.	hod.			0,00	14 520,00	14 520,00	0,00	0,00
	M100VD	Revize	hod.			0,00	2 750,00	2 750,00	0,00	0,00
3	1000204VD	Revize el.zařízení	hod.	11,00	250,00	0,00	2 750,00	2 750,00	0,00	0,00
	M21	Elektromontáže	hod.			0,00	32 601,00	32 601,00	0,00	0,00
4	210010001R00	Krabice KUG6/1 pod omítku	ks	45,00	51,00	0,00	2 295,00	2 295,00	0,00	0,00
5	210010002R00	Svorky WAGO - 2,3,4 pol.	ks	62,00	4,50	0,00	279,00	279,00	0,00	0,00
6	210010311R00	Krabice KO97	ks	4,00	62,00	0,00	248,00	248,00	0,00	0,00
7	210010312R00	Rozváděč Volta VU 48NE IP 30/20, p. o.	ks	1,00	1 120,00	0,00	1 120,00	1 120,00	0,00	0,00
8	210010321R00	Krabice KR68 pod omítku bez víčka,	ks	25,00	54,00	0,00	1 350,00	1 350,00	0,00	0,00
9	210010322R00	Krabice 00824 s výv.	ks	1,00	33,00	0,00	33,00	33,00	0,00	0,00
10	210010351R00	Krabice KR97 pod omítku	ks	8,00	56,00	0,00	448,00	448,00	0,00	0,00
11	210020651R00	Krabice KO 125 odbočná 125/125mm	ks	7,00	88,00	0,00	616,00	616,00	0,00	0,00
12	210100001R00	Krab. KT 250 1,	ks	1,00	106,00	0,00	106,00	106,00	0,00	0,00
13	210100002R00	Krabicová svorka 227/3-208	ks	12,00	24,00	0,00	288,00	288,00	0,00	0,00
14	210100003R00	Vypínač IS 32/3 v RP rozvodnici,	ks	1,00	220,00	0,00	220,00	220,00	0,00	0,00
15	210100006R00	Kabel CYKY-O 2x1,5mm	m	36,00	12,00	0,00	432,00	432,00	0,00	0,00
16	210100101R00	Kabel CYKY-J3x1,5mm	m	288,00	8,20	0,00	2 361,60	2 361,60	0,00	0,00
17	210110021R00	Kabel CYKY-J 5x1,5mm	m	112,00	9,60	0,00	1 075,20	1 075,20	0,00	0,00
18	210110023R00	Kabel CYKY-J3x2,5mm	m	96,00	9,40	0,00	902,40	902,40	0,00	0,00
19	210110041R00	Vodič UTP C 5E, PVC SOL AWG24	m	291,00	8,80	0,00	2 560,80	2 560,80	0,00	0,00
20	210110071R00	Vodič SYKPY 3x2x0,5	m	156,00	9,00	0,00	1 404,00	1 404,00	0,00	0,00
21	210110072R00	Vodič JTTY O 2x1 stíněný, pro led výlohy	m	21,00	7,00	0,00	147,00	147,00	0,00	0,00
22	210111011R00	Trubka ohb. FX 20 šedá	m	18,00	56,00	0,00	1 008,00	1 008,00	0,00	0,00
25	210802308R00	Trubka ohb. 2336 LPE 2 pr. 36 šedá	m	7,00	64,00	0,00	448,00	448,00	0,00	0,00
26	210800546R00	Trubka ohb. FX 40 šedá	m	22,00	118,00	0,00	2 596,00	2 596,00	0,00	0,00
27	210800101R00	Trubka korulflex 40/32	m	44,00	36,00	0,00	1 584,00	1 584,00	0,00	0,00
28	210800105R00	Svodič přepětí DS253VG-300, typ 1+2+3,	ks	1,00	730,00	0,00	730,00	730,00	0,00	0,00
29	210800106R00	Spínač hodin Theben SYN 160a, pro výlohy,	ks	1,00	210,00	0,00	210,00	210,00	0,00	0,00

30	210800115R00	Proudový chránič PF7/25A/2P/0,03	ks	3,00	125,00	0,00	0,00	375,00	375,00	0,00	0,00
31	210800117R00	Jistič PL7 -10A/B/1	ks	8,00	33,00	0,00	0,00	264,00	264,00	0,00	0,00
32	21011011R00	Jistič PL7 -16A/B/1	ks	6,00	33,00	0,00	0,00	198,00	198,00	0,00	0,00
33	210200013R00	Jistič PL7 -6A/B/1	ks	1,00	33,00	0,00	0,00	33,00	33,00	0,00	0,00
34	2102001038R00	Přepínač č. 7 35557G	ks	1,00	68,00	0,00	0,00	68,00	68,00	0,00	0,00
35	210802308R00	Přepínač č. 7 35557C	ks	6,00	74,00	0,00	0,00	444,00	444,00	0,00	0,00
36	210800546R00	Přepínač č. 6 35557C	ks	1,00	88,00	0,00	0,00	88,00	88,00	0,00	0,00
37	210800101R00	Přepínač č. 5 35552C	ks	1,00	82,00	0,00	0,00	82,00	82,00	0,00	0,00
38	210110072R00	Zásuvka domovní zapuštěná, 230V/16A	ks	2,00	72,00	0,00	0,00	144,00	144,00	0,00	0,00
39	210111011R00	Zářivka pod kuch. linku, Weiersa 13 bílá GS,	ks	1,00	120,00	0,00	0,00	120,00	120,00	0,00	0,00
40	210200013R00	LED svít.přísazené Corso 24- NW	ks	3,00	155,00	0,00	0,00	465,00	465,00	0,00	0,00
41	210201038R00	Lišta prop. 1F/63A/10mm	ks	1,00	82,00	0,00	0,00	82,00	82,00	0,00	0,00
42	210802308R00	Konektor CAT 5e, RJ 45-B	ks	14,00	74,00	0,00	0,00	1 036,00	1 036,00	0,00	0,00
43	210800546R00	Nosná maska 2. kom.5014ab1018	ks	7,00	35,00	0,00	0,00	245,00	245,00	0,00	0,00
44	210800101R00	Kryt 3558a-a651s,1,2,6,7	ks	10,00	25,00	0,00	0,00	250,00	250,00	0,00	0,00
45	210800105R00	Kryt 3558a-a652s,5,5a,5b	ks	2,00	25,00	0,00	0,00	50,00	50,00	0,00	0,00
46	210800106R00	Kryt zás. komunikační 5014a	ks	7,00	25,00	0,00	0,00	175,00	175,00	0,00	0,00
47	210110072R00	Dvojzásuvka s krytem natočená, 5513a šedá	ks	7,00	74,00	0,00	0,00	518,00	518,00	0,00	0,00
48	210111011R00	Zásuvka 1násobná s clonkami, 5519a, šedá	ks	17,00	85,00	0,00	0,00	1 445,00	1 445,00	0,00	0,00
49	210200013R00	Rámeček 3Vx3901a šedý	ks	3,00	15,00	0,00	0,00	45,00	45,00	0,00	0,00
50	210201038R00	Rámeček 2Vx3901a šedý	ks	4,00	14,00	0,00	0,00	56,00	56,00	0,00	0,00
51	210802308R00	Rámeček 1Vx3901a šedý	ks	20,00	12,00	0,00	0,00	240,00	240,00	0,00	0,00
52	210800546R00	Svítilno zářiv 1418AL U600EP s rec. Velká kancelář	ks	8,00	220,00	0,00	0,00	1 760,00	1 760,00	0,00	0,00
53	210800101R00	Zář. T trubice 18W/830 Polyflux XL s rec.	ks	32,00	22,00	0,00	0,00	704,00	704,00	0,00	0,00
54	210800105R00	Svítilno zářivkové MO 258 E2x28W TR s rec.	ks	2,00	410,00	0,00	0,00	820,00	820,00	0,00	0,00
55	210800106R00	Kroucený přívod 3x0,75 bílá	ks	2,00	66,00	0,00	0,00	132,00	132,00	0,00	0,00
56	210800101R00	Závěs lankový Z4-F116101	ks	4,00	55,00	0,00	0,00	220,00	220,00	0,00	0,00
57	210800101R00	Koncovka bílá MO-K	ks	4,00	20,00	0,00	0,00	80,00	80,00	0,00	0,00
		Ostatní materiál			43 957,00			7,00	43 964,00		0,00
58	101131VD	Krabice KU68/1 pod omítku	ks	45,00	5,00	225,00	0,00	0,00	225,00	0,00	0,00
59	1011VD	Svorky WAGO - 2,3,4 póli.	ks	62,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	101130VD	Krabice KO97	ks	4,00	27,00	108,00	0,00	0,00	108,00	0,00	0,00
61	1001VD	Rézváděč Volta VU 48NE IP 30/20, p. o.	ks	1,00	1 685,00	1 685,00	0,00	0,00	1 685,00	0,00	0,00
62	101135VD	Krabice KR68 pod omítku bez víčka,	ks	25,00	6,00	150,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00
63	101135VD	Krabice 00824 s výv.	ks	1,00	28,00	28,00	0,00	0,00	28,00	0,00	0,00
64	101135VD	Krabice KR97 pod omítku	ks	8,00	24,00	192,00	0,00	0,00	192,00	0,00	0,00
65	101135VD	Krabice KO 125 odbočná 125/125mm	ks	7,00	68,00	476,00	0,00	0,00	476,00	0,00	0,00
66	101135VD	Krab. KT 250 1,	ks	1,00	11,00	202,00	0,00	0,00	202,00	0,00	0,00
67	101135VD	Krabicová svorka 2273-208	ks	12,00	11,00	132,00	0,00	0,00	132,00	0,00	0,00
68	10105VD	Vypínač IS 32/3 v RP rozvodnici,	ks	1,00	456,00	456,00	0,00	0,00	456,00	0,00	0,00
69	211301VD	Kabel CYKY-O 2x1,5mm	m	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	211302VD	Kabel CYKY-J3x1,5mm	m	300,00	11,00	3 300,00	0,00	0,00	3 300,00	0,00	0,00
71	211304VD	Kabel CYKY-J 5x1,5mm	m	100,00	18,00	1 800,00	0,00	0,00	1 800,00	0,00	0,00
72	211306VD	Kabel CYKY-J3x2,5mm	m	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

73	211307VD	Vodič UTP C 5E, PVC SOL AWG24	m	291,00	9,00	2 619,00	0,00	2 619,00	0,00	0,00
74	21117VD	Vodič SYKFY 3x2x0,5	m	156,00	8,00	1 248,00	0,00	1 248,00	0,00	0,00
75	210007VD	Vodič JYTY O 2x1 stříhový, pro led výlohy	m	21,00	8,00	168,00	0,00	168,00	0,00	0,00
76	210007VD	Trubka ohebná, FX 20 šedá	m	18,00	7,00	119,00	7,00	126,00	0,00	0,00
77	22005VD	Podr. materiál nosný	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	80051VD	Sádra šedá stavební	ks	3,00	144,00	432,00	0,00	432,00	0,00	0,00
79	80052VD	Trubka ohebná, 2336 LPE 2 pr. 36 šedá	ks	7,00	19,00	133,00	0,00	133,00	0,00	0,00
80	8005VD	Trubka ohebná, FX 40 šedá	m	22,00	23,00	506,00	0,00	506,00	0,00	0,00
81	8007VD	Trubka korflex 40/32	m	44,00	13,00	572,00	0,00	572,00	0,00	0,00
82	260VD	Svodící přepěti DS253VG-300, typ 1+2+3,	ks	1,00	5 374,00	5 374,00	0,00	5 374,00	0,00	0,00
83	21805VD	Spínací hodiny Theben SYN 160a, pro výlohy,	ks	1,00	708,00	708,00	0,00	708,00	0,00	0,00
84	80052VD	Proudový chránič PF7/25A/2P/10,03	ks	3,00	946,00	2 838,00	0,00	2 838,00	0,00	0,00
85	80052VD	Jistič PL7 -10A/B/1	ks	8,00	102,00	816,00	0,00	816,00	0,00	0,00
86	21806VD	Jistič PL7 -16A/B/1	ks	6,00	88,00	528,00	0,00	528,00	0,00	0,00
87	21807VD	Jistič PL7 -6A/B/1	ks	1,00	114,00	114,00	0,00	114,00	0,00	0,00
88	8007VD	Přepínač č. 7 35557G	ks	1,00	108,00	108,00	0,00	108,00	0,00	0,00
89	260VD	Přepínač č. 6 35557C	ks	6,00	74,00	444,00	0,00	444,00	0,00	0,00
90	21805VD	Přepínač č. 6+6 35559C	ks	1,00	128,00	128,00	0,00	128,00	0,00	0,00
91	80052VD	Přepínač č. 5 35552C	ks	1,00	94,00	94,00	0,00	94,00	0,00	0,00
92	8007VD	Zásuvka domovní zapuštěná, 230V/16A	ks	2,00	57,00	114,00	0,00	114,00	0,00	0,00
93	260VD	Zářivka pod kuch. linku, Versa 13 bílá GS,	ks	1,00	473,00	473,00	0,00	473,00	0,00	0,00
94	21805VD	LED svít. přisazené, Corso 24- NW	ks	3,00	688,00	2 064,00	0,00	2 064,00	0,00	0,00
95	80052VD	Lišta prop. 1F/63A/10mm	ks	1,00	118,00	118,00	0,00	118,00	0,00	0,00
96	8007VD	Konektor CAT 5e, RJ 45-B	ks	14,00	81,00	1 134,00	0,00	1 134,00	0,00	0,00
97	260VD	Nosná maska 2. kom. 5014ab1018	ks	7,00	23,00	161,00	0,00	161,00	0,00	0,00
98	21805VD	Kytl 35558a-a651s,1,2,6,7	ks	10,00	31,00	310,00	0,00	310,00	0,00	0,00
99	80052VD	Kytl 35558a-a652s,5,5a,5b	ks	2,00	41,00	82,00	0,00	82,00	0,00	0,00
100	8007VD	Kytl zás. komunikací 5014a	ks	7,00	52,00	364,00	0,00	364,00	0,00	0,00
101	260VD	Dvojjzásuvka s krytem natočená, 5513a šedá	ks	7,00	134,00	938,00	0,00	938,00	0,00	0,00
102	21805VD	Zásuvka 1násobná s clonkami, 5519a, šedá	ks	17,00	91,00	1 547,00	0,00	1 547,00	0,00	0,00
103	80052VD	Rámeček 3Vx3901a šedý	ks	3,00	49,00	147,00	0,00	147,00	0,00	0,00
104	8007VD	Rámeček 2Vx3901a šedý	ks	4,00	38,00	152,00	0,00	152,00	0,00	0,00
105	260VD	Rámeček 1Vx3901a šedý	ks	20,00	18,00	360,00	0,00	360,00	0,00	0,00
106	21805VD	Svítilno zářiv. 11418AL UB600EP s rec. Veliká kancelář	ks	8,00	561,00	4 648,00	0,00	4 648,00	0,00	0,00
107	80052VD	Zář. Trubice 18W/830 Polyflux XL s rec.	ks	32,00	41,00	1 312,00	0,00	1 312,00	0,00	0,00
108	8007VD	Svítilno zářivkové MO 258 E2x28W TR s rec.	ks	2,00	1 823,00	3 646,00	0,00	3 646,00	0,00	0,00
109	260VD	Kroucený přívod 3x0,75 bílá	ks	2,00	144,00	288,00	0,00	288,00	0,00	0,00
110	21805VD	Závěs lankový Z4-F116101	ks	4,00	53,00	212,00	0,00	212,00	0,00	0,00
111	80052VD	Koncovka bílá MO-K	ks	4,00	46,00	184,00	0,00	184,00	0,00	0,00
Celkem:						98 895,00				